
公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造

价咨询 工程

投标文件

资信标文件

标段编号： 2502-440311-04-01-354488003

投标人名称： 广州菲达建筑咨询有限公司

投标人代表： 巫天意

投标日期： 2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 广州菲达建筑咨询有限公司 法定代表人姓名 张农运

项目负责人姓名 张农运 项目负责人资格证书名称 一级造价工程师资格证

一、投标人近 5 年市政公用工程类造价咨询业绩

提供近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代

表性的市政公用工程类造价咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件

证明材料的顺序和内容为准）；合计 3 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

造价咨询金

额（万元）
工作内容

合同签订时间（年、

月、日）
工程规模 査询路径

1

广州电缆厂周

边道路工程全

过程造价咨询

广州南沙经济技术开发区建

设中心
55581.68 全过程造价咨询服务 2022.10.13

投资金额：

55581.68

万元

公共资源交易

中心

2

知识城人才五

路西延线（原

紫光南路）市

政道路及配套

工程

中新广州知识城财政投资建

设项目管理中心
52130 造价咨询服务 2022.1.23

估算总投

资：52130

万元

公共资源交易

中心

3 庐前山西路 广州南沙经济技术开发区建 14952.95 全过程造价咨询服务 2022.10.13 投资金额： 公共资源交易



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

（D8 号路至庐

前山南路段）

工程全过程造

价咨询

设中心 14952.95

万元

中心

二、投标人项目负责人近 5 年市政公用工程类造价咨询业绩

提供项目负责人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）

市政公用工程类造价咨询业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材

料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称 委托单位名称 造价咨询金额（万

元）
工作内容 合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径 社保时间

1 广州电缆厂周边道路工程

全过程造价咨询

广州南沙经济技

术开发区建设中
55581.68 全过程造价咨

询服务
2022.10.13 投资金额：

55581.68 万元

公共资源

交易中心

2022.6-2

025.5

2
知识城人才五路西延线（原

紫光南路）市政道路及配套

工程

中新广州知识城

财政投资建设项

目管理中心

52130 造价咨询服务 2022.1.23
估算总投资：

52130 万元

公共资源

交易中心

2022.6-2

025.5

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社

保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单

位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文

件的，可不再重复提供。



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计 20 人。

序

号

姓名 学历 职称或学术称号证明 在本项目拟

任的职务

专业技术工作经历与经验证明文件 社保时间

1 张农运 本科 高级工程师 项目负责人

1、广州电缆厂周边道路工程全过程造价咨询

2、知识城人才五路西延线（原紫光南路）市政道路

及配套工程

2022.6-2025.5

2 刘洪俊 本科 高级工程师 土建专业造

价工程师

1、南海神庙历史文化综合发展区外贸博物馆和文化

总部中心项目全过程造价咨询服务

2022.6-2025.5

3 张严 本科 高级工程师 土建专业造

价工程师

1、广百海港城项目（A、B 地块）全过程造价咨询服

务

2022.6-2025.5

4 谭斌 专科 高级工程师 土建专业造

价工程师

1、南海神庙历史文化综合发展区外贸博物馆和文化

总部中心项目全过程造价咨询服务

2022.6-2025.5

5 陈明亮 专科 高级工程师 土建专业造

价工程师

1、广百海港城项目（A、B 地块）全过程造价咨询服

务

2022.6-2025.5

6 谭志华 本科 工程师 土建专业造

价工程师

1、南海神庙历史文化综合发展区外贸博物馆和文化

总部中心项目全过程造价咨询服务

2022.6-2025.5

7 张贵锋 本科 高级工程师 安装专业造

价工程师

1、大湾区科创走廊新光谱项目全过程造价咨询 2022.6-2025.5

8 孟贤哲 本科 工程师 安装专业造

价工程师

1、佛山市城市轨道交通 2 号线一期工程林岳车辆段

T0D 综合开发项目全过程造价咨询服务（含概算审

2022.6-2025.5



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

9 罗琦琼 本科 工程师 安装专业造

价工程师

1、南海神庙历史文化综合发展区外贸博物馆和文化

总部中心项目全过程造价咨询服务

2022.6-2025.5

10 曾桥生 本科 /
安装专业造

价工程师

1、南海神庙历史文化综合发展区外贸博物馆和文化

总部中心项目全过程造价咨询服务

2022.6-2025.5

11 王琴 本科 高级工程师 其他人员 1、佛山市城市轨道交通 2 号线一期工程林岳车辆段

T0D 综合开发项目全过程造价咨询服务（含概算审

2022.6-2025.5

12 朱璇 硕士研究

生

工程师 其他人员 1、广百海港城项目（A、B 地块）全过程造价咨询服

务

2022.6-2025.5

13 曾金竹 本科 高级工程师 其他人员
1、佛山市城市轨道交通 2 号线一期工程林岳车辆段

T0D 综合开发项目全过程造价咨询服务（含概算审

2022.6-2025.5

14 陈靖 本科 工程师 其他人员 1、佛山市城市轨道交通 2 号线一期工程林岳车辆段

T0D 综合开发项目全过程造价咨询服务（含概算审

2022.6-2025.5

15 谭柏旺 本科 工程师 其他人员 1、中山农商银行大厦工程造价咨询(预结算审核)服

务项目

2022.6-2025.5

16 赵佳 本科 工程师 其他人员 / 2022.6-2025.5

17 程生为 本科 / 造价员 1、中山农商银行大厦工程造价咨询(预结算审核)服

务项目

2022.6-2025.5

18 谭志美 专科 / 造价员 1、广百海港城项目（A、B 地块）全过程造价咨询服

务

2022.6-2025.5



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

19 郑沐辉 本科 / 造价员（驻

场）

/ 2022.6-2025.5

20 林少扬 专科 / 造价员（驻

场）

/ 2022.6-2025.5

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程类造价咨询项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会

（颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息）及建设主管部门颁发的奖项（获奖不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供对应资料前 2

项计取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序

和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 5 项。

序

号
项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1

《横琴粤澳深度合作区防洪

（潮）完善工程（第一批次）

项目建议书》评估报告

广州菲达建筑咨询有限公

司

2022-2023 年度广东省

优秀工程咨询（科技）

成果三等奖

2024.7.15 广东省工程咨询协会

2

白云大道南（金钟横路-外语

学院南路）供水管网改造工

程设计施工一体化

广州菲达建筑咨询有限公

司

2023 年度广州市高质

量创新发展造价指标

贡献奖

2023.11 广州市工程造价行业协会

3

阳春产业转移工业园产业集

聚地马水片区基础设施项目

（预算类）

广州菲达建筑咨询有限公

司

2022 年度工程造价咨

询优秀成果奖
2023.6.30 阳江市工程造价咨询与招投标管理协会



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

4
广清产业园环镇公路扩建工

程预算编制

广州菲达建筑咨询有限公

司

2022 年度工程造价优

秀成果奖
2024.2.18 清远市工程管理服务行业协会

5

国道 G358 线英德市英城至

大湾段（K962+125-K985+755

段）一级公路改建工程

广州菲达建筑咨询有限公

司

2023 年度工程造价优

秀成果奖
2025.2.21 清远市工程管理服务行业协会

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型 深圳市或光明区住建系统

最新诚信得

分
上季度诚信 信用等级

1 广州菲达建筑

咨询有限公司

工程造价 深圳市住建系统 51 58 分 C

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日

期等关键信息）应当用红色矩形框标注出来。



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

第一章 投标人近 5 年市政公用工程类造价咨询业绩

提供近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时

间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代表性的市政公用工程类造价咨询

业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附

件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序号 工程名称
委托单

位名称

造价咨询金

额（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）

工程

规模

査询

路径

1

广州电缆厂

周边道路工

程全过程造

价咨询

广州南

沙经济

技术开

发区建

设中心

55581.68

全过程造

价咨询服

务

2022.10.13

投资

金额：

55581

.68万

元

公共

资源

交易

中心

2

知识城人才

五路西延线

（原紫光南

路）市政道

路及配套工

程

中新广

州知识

城财政

投资建

设项目

管理中

心

52130
造价咨询

服务
2022.1.23

估算

总投

资：

52130

万元

公共

资源

交易

中心

3

庐前山西路

（D8 号路至

庐前山南路

段）工程全

过程造价咨

询

广州南

沙经济

技术开

发区建

设中心

14952.95

全过程造

价咨询服

务

2022.10.13

投资

金额：

14952

.95万

元

公共

资源

交易

中心

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项

目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形

框标注出来。



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1. 广州电缆厂周边道路工程全过程造价咨询



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

招标公告网址：https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbgg/895395.jhtml



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

2. 知识城人才五路西延线（原紫光南路）市政道路及配套工程造价咨询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

招标公告网址：https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbgg/841290.jhtml



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

3. 庐前山西路（D8 号路至庐前山南路段）工程全过程造价咨询



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

招标公告网址：https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbgg/895395.jhtml



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

第二章 投标人项目负责人近5年市政公用工程类造价咨询

业绩

提供项目负责人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为

准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）市政公用工程类造价咨询业绩

（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证

明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称

委托单位

名称

造价咨询金

额（万元）

工作内

容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规

模

査询

路径

社保

时间

1

广州电缆厂

周边道路工

程全过程造

价咨询

广州南沙

经济技术

开发区建

设中心

55581.68

全过程

造价咨

询服务

2022.10.

13

投资金

额：

55581.

68 万元

公共

资源

交易

中心

2022.

6-202

5.5

2

知识城人才

五路西延线

（原紫光南

路）市政道路

及配套工程

中新广州

知识城财

政投资建

设项目管

理中心

52130
造价咨

询服务

2022.1.2

3

估算总

投资：

52130

万元

公共

资源

交易

中心

2022.

6-202

5.5

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项

目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形

框标注出来。



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1. 广州电缆厂周边道路工程全过程造价咨询



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

招标公告网址：https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbgg/895395.jhtml



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

2. 知识城人才五路西延线（原紫光南路）市政道路及配套工程造价咨询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

招标公告网址：https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbgg/841290.jhtml



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

第三章 项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提

供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社

保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收

完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司

或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），

若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复

提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）

满足本项所有要求时，方予以认可；合计 20 人。

序号 姓名 学历
职称或学术

称号证明

在本项目拟

任的职务

专业技术工作经历与经

验证明文件

社保

时间

1 张农运 本科 高级工程师 项目负责人

1、广州电缆厂周边道路

工程全过程造价咨询

2、知识城人才五路西延

线（原紫光南路）市政

道路及配套工程

2022.6-20

25.5

2 刘洪俊 本科 高级工程师
土建专业造

价工程师

1、南海神庙历史文化综

合发展区外贸博物馆和

文化总部中心项目全过

程造价咨询服务

2022.6-20

25.5

3 张严 本科 高级工程师
土建专业造

价工程师

1、广百海港城项目（A、

B 地块）全过程造价咨

询服务

2022.6-20

25.5

4 谭斌 专科 高级工程师
土建专业造

价工程师

1、南海神庙历史文化综

合发展区外贸博物馆和

文化总部中心项目全过

程造价咨询服务

2022.6-20

25.5

5 陈明亮 专科 高级工程师
土建专业造

价工程师

1、广百海港城项目（A、

B 地块）全过程造价咨

询服务

2022.6-20

25.5



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

6 谭志华 本科 工程师
土建专业造

价工程师

1、南海神庙历史文化综

合发展区外贸博物馆和

文化总部中心项目全过

程造价咨询服务

2022.6-20

25.5

7 张贵锋 本科 高级工程师 安装专业造

价工程师

1、大湾区科创走廊新光

谱项目全过程造价咨询

2022.6-20

25.5

8 孟贤哲 本科 工程师
安装专业造

价工程师

1、佛山市城市轨道交通

2 号线一期工程林岳车

辆段 T0D 综合开发项目

全过程造价咨询服务

（含概算审核）

2022.6-20

25.5

9 罗琦琼 本科 工程师
安装专业造

价工程师

1、南海神庙历史文化综

合发展区外贸博物馆和

文化总部中心项目全过

程造价咨询服务

2022.6-20

25.5

10 曾桥生 本科 /
安装专业造

价工程师

1、南海神庙历史文化综

合发展区外贸博物馆和

文化总部中心项目全过

程造价咨询服务

2022.6-20

25.5

11 王琴 本科 高级工程师 其他人员

1、佛山市城市轨道交通

2 号线一期工程林岳车

辆段 T0D 综合开发项目

全过程造价咨询服务

（含概算审核）

2022.6-20

25.5

12 朱璇
硕士研

究生
工程师 其他人员

1、广百海港城项目（A、

B 地块）全过程造价咨

询服务

2022.6-20

25.5

13 曾金竹 本科 高级工程师 其他人员

1、佛山市城市轨道交通

2 号线一期工程林岳车

辆段 T0D 综合开发项目

全过程造价咨询服务

（含概算审核）

2022.6-20

25.5



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

14 陈靖 本科 工程师 其他人员

1、佛山市城市轨道交通

2 号线一期工程林岳车

辆段 T0D 综合开发项目

全过程造价咨询服务

（含概算审核）

2022.6-20

25.5

15 谭柏旺 本科 工程师 其他人员

1、中山农商银行大厦工

程造价咨询(预结算审

核)服务项目

2022.6-20

25.5

16 赵佳 本科 工程师 其他人员 /
2022.6-20

25.5

17 程生为 本科 / 造价员

1、中山农商银行大厦工

程造价咨询(预结算审

核)服务项目

2022.6-20

25.5

18 谭志美 专科 / 造价员

1、广百海港城项目（A、

B 地块）全过程造价咨

询服务

2022.6-20

25.5

19 郑沐辉 本科 /
造价员（驻

场）

/
2022.6-20

25.5

20 林少扬 专科 /
造价员（驻

场）

/
2022.6-20

25.5

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项

目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形

框标注出来。



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、张农运

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

张农运

张农运 1996 年 6 月毕业于湖南大学工业与民用建筑专业

1、起止年限：1996-2000 年 单位名称：郴州建筑有限公司 工作内容：

概、预算员 职务：预算员

2、起止年限：2000-2004 年 单位名称：广州市宏业金基建设监理咨询有

限公司 工作内容：从事造价咨询工作 职务：造价工程师

3、起止年限：2004 年至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工

作内容：造价咨询及负责公司全面经营工作 职务：董事长

该同志已从事造价咨询行业工作 28 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、广州电缆厂周边道路工程全过程造价咨询



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

招标公告网址：https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbgg/895395.jhtml



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

2、知识城人才五路西延线（原紫光南路）市政道路及配套工程造价咨询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

招标公告网址：https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbgg/841290.jhtml



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

2、刘洪俊

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

刘洪俊

刘洪俊 1992 年 7 月毕业于华北水利水电学院水利水电工程建筑专业

起止年限：1992-2000 年 单位名称：广东广水造价咨询有限公司

工作内容：概预、结算 职务：项目经理（造价工程师）

起止年限：2000-2006 年 单位名称 北京华建联造价工程师事务所广州分所

工作内容：造价咨询 职务：总经理

起止年限：2006 年至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司

工作内容：造价咨询 职务：总工程师

该同志已具有 32 年造价咨询服务工作经验。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、南海神庙历史文化综合发展区外贸博物馆和文化总部中心项目全过程造价咨

询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

3、张严

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

张严

张严 2011 年 6 月毕业于吉林大学管理学院工程管理专业

起止年限：2011 年至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司

工作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 14 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、广百海港城项目（A、B地块）全过程造价咨询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

4、谭斌

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

谭斌

谭斌 1998 年 7 月毕业于重庆建筑高等专科学校工程造价管理专业。

起止年限：1999-2007 单位名称：广州市保明莱环保科技有限公司 工作

内容：造价咨询 职务：造价员

起止年限：2007 年至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工作内

容：从事造价咨询工作。职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 26 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、南海神庙历史文化综合发展区外贸博物馆和文化总部中心项目全过程造价咨

询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

5、陈明亮

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

陈明亮

陈明亮 1999 年毕业于湖南城建高等专科学校房屋建筑工程专业

起止年限：2013 年 4 月-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司

工作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 12 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、广百海港城项目（A、B地块）全过程造价咨询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

6、谭志华

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

谭志华

谭志华 2002 年 6 月毕业于邵阳学院房屋建筑工程专业

起止年限：2002 年-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司

工作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已具有 22 年造价咨询服务工作经验。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、南海神庙历史文化综合发展区外贸博物馆和文化总部中心项目全过程造价咨

询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

7、张贵锋

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

张贵锋

张贵锋 2004 年 6 月毕业于西安建筑科技大学管工程管理专业

起止年限：2004-2012 年 单位名称：深圳市金英尔建设工程有限公司 工

作内容：造价咨询 职务：造价工程师

起止年限：2013 年-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工作内

容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 20 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、大湾区科创走廊新光谱项目全过程造价咨询



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

8、孟贤哲

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

孟贤哲

孟贤哲 2013 年 6 月毕业石家庄铁道大学电气工程及其自动化专业

起止年限：2013.7-2022.01 单位名称：河北省第二建筑工程有限公司 工

作内容：造价咨询 职务：造价工程师

起止年限：2022.02 至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工作内

容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 11 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、佛山市城市轨道交通 2号线一期工程林岳车辆段 T0D 综合开发项目全过程造

价咨询服务（含概算审核）



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

9、罗琦琼

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

罗琦琼

罗琦琼 2014 年毕业于湖南工学院工程造价专业

起止年限：2014 年 3 月-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工

作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 11 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、南海神庙历史文化综合发展区外贸博物馆和文化总部中心项目全过程造价咨

询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

10、曾桥生

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

造价工程师资格证

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

曾桥生

曾桥生 2015 年 6 月毕业于中山大学南方学院通信工程专业

起止年限：2015 年至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司

工作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 10 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、南海神庙历史文化综合发展区外贸博物馆和文化总部中心项目全过程造价咨

询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

11、王琴

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

王琴

王琴 2005 年 7 月毕业于西北农林科技大学农业水利工程专业

2005.07-2014.02 入职盛世金鼎（福建）建设有限公司任造价工程师

2014.03 至今 入职广州菲达建筑咨询有限公司任造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 19 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、佛山市城市轨道交通 2号线一期工程林岳车辆段 T0D 综合开发项目全过程造

价咨询服务（含概算审核）



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

12、朱璇

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

朱璇

朱璇 2011 年 6 月毕业于江西理工大学管理科学与工程专业

起止年限：2011 年-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司

工作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 14 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、广百海港城项目（A、B地块）全过程造价咨询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

13、曾金竹

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

曾金竹

曾金竹 2011 年 7 月毕业于广东理工职业学院工程造价专业

起止年限：2020 年 6 月-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工

作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 4年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、佛山市城市轨道交通 2号线一期工程林岳车辆段 T0D 综合开发项目全过程造

价咨询服务（含概算审核）



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

14、陈靖

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

陈靖

陈靖 2011 年 7 月毕业于江西工业工程职业技术学院工程造价专业

起止年限：2011 年 7 月-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司

工作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 14 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、佛山市城市轨道交通 2号线一期工程林岳车辆段 T0D 综合开发项目全过程造

价咨询服务（含概算审核）



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

15、谭柏旺

交通运输工程造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

交通运输工程造价人员管理系统查询证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

交通运输工程造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

谭柏旺

谭柏旺 2010 年 6 月毕业于湖南城市学院土木工程专业

起止年限：2021 年 5 月-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工

作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 4年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、中山农商银行大厦工程造价咨询(预结算审核)服务项目



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

16、赵佳

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

职称证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

工作经历证明

赵佳

赵佳 2014 年 6 月毕业于湖南工学院机械设计制造及其自动化专业

起止年限：2020 年 12 月-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工

作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 4年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

17、程生为

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

程生为

程生为 2015 年 6 月毕业于湖北文理学院理工学院土木工程专业

起止年限：2021 年 6 月-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工

作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 4年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、中山农商银行大厦工程造价咨询(预结算审核)服务项目



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

18、谭志美

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

专业技术工作经历与经验证明文件

工作经历证明

谭志美

谭志美 2003 年 6 月毕业于邵阳学院房屋建筑工程专业

起止年限：2010 年 9 月-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工

作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 14 年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1、广百海港城项目（A、B地块）全过程造价咨询服务



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

19、郑沐辉

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

工作经历证明

郑沐辉

郑沐辉 2016 年 7 月毕业于华南理工大学广州学院土木工程专业

起止年限：2019 年 5 月-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工

作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 6年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

20、林少杨

造价工程师注册证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

全国建筑市场监管公共服务平台查询证明

造价工程师资格证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

毕业证



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

工作经历证明

林少扬

林少扬 2018 年 6 月毕业于广州华立科技职业学院工程造价专业

起止年限：2021 年 5 月-至今 单位名称：广州菲达建筑咨询有限公司 工

作内容：造价咨询 职务：造价工程师

该同志已从事造价咨询行业工作 4年。

广州菲达建筑咨询有限公司

2025 年 6 月 11 日



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

社保证明



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

第四章 建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程类造

价咨询项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会（颁发单位可从中国社会组织公

共服务平台查询到相关信息）及建设主管部门颁发的奖项（获奖不超过 2 项，并提供目录，

超过部分按提供对应资料前 2 项计取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，

不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和

内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 5 项。

序

号
项目名称

获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或荣誉）

名称

获奖（或荣

誉）时间

颁奖机构单位名

称

1

《横琴粤澳深度

合作区防洪（潮）

完善工程（第一

批次）项目建议

书》评估报告

广州菲达建筑

咨询有限公司

2022-2023 年度

广东省优秀工程

咨询（科技）成

果三等奖

2024.7.15
广东省工程咨询

协会

2

白云大道南（金

钟横路-外语学

院南路）供水管

网改造工程设计

施工一体化

广州菲达建筑

咨询有限公司

2023 年度广州市

高质量创新发展

造价指标贡献奖

2023.11
广州市工程造价

行业协会

3

阳春产业转移工

业园产业集聚地

马水片区基础设

施项目（预算类）

广州菲达建筑

咨询有限公司

2022 年度工程造

价咨询优秀成果

奖

2023.6.30

阳江市工程造价

咨询与招投标管

理协会

4

广清产业园环镇

公路扩建工程预

算编制

广州菲达建筑

咨询有限公司

2022 年度工程造

价优秀成果奖
2024.2.18

清远市工程管理

服务行业协会

5

国道 G358 线英德

市英城至大湾段

（K962+125-K98

5+755 段）一级公

路改建工程

广州菲达建筑

咨询有限公司

2023 年度工程造

价优秀成果奖
2025.2.21

清远市工程管理

服务行业协会

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项

目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形

框标注出来。



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

1. 2022-2023 年度广东省优秀工程咨询（科技）成果三等奖-《横琴粤澳深度合

作区防洪（潮）完善工程（第一批次）项目建议书》评估报告

2. 2023 年度广州市高质量创新发展造价指标贡献奖-白云大道南（金钟横路-

外语学院南路）供水管网改造工程设计施工一体化



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

3. 2022 年度工程造价咨询优秀成果奖-阳春产业转移工业园产业集聚地马水片

区基础设施项目（预算类）

4. 2022 年度工程造价优秀成果奖-广清产业园环镇公路扩建工程预算编制



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

5. 2023 年度工程造价优秀成果奖-国道 G358 线英德市英城至大湾段

（K962+125-K985+755 段）一级公路改建工程



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司

第五章 信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最

新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型

深圳市或光明区

住建系统
最新诚信得分

上季度

诚信

信用等

级

1
广州菲达建筑

咨询有限公司
工程造价 深圳市住建系统 51 58 分 C

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项

目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形

框标注出来。



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司



公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造价咨询

广州菲达建筑咨询有限公司


	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

